（別紙）
　　　　年　　月　　日

　（宛先）秋田市長

住所
[bookmark: _GoBack]補助事業者　事業者名
代表者氏名

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]令和６年度秋田市中小企業者等省エネルギー設備導入等促進事業補助金
における処分制限財産の調査について（回答）

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]　標記の件について、次のとおり回答します。

	資産の名称等１

	種類
	□償却資産（新規取得）　□償却資産（資本的支出）
□家屋の対象　　　　　　 □修繕費又は消耗品費

	数量

	取得年月

	耐用年数

	年
	取得価額

	円

	固定資産税
の非課税適用
	□無　　　　□有

	財産処分(予定)
の有無
	□無　　　　□有　　　　　　　□有（予定）

	処分(予定)の内容
	□転用　　　□譲渡　　　　　　□交換
□廃棄　　　□その他（　　　　　　　　　　)

	資産の名称等２

	種類
	□償却資産（新規取得）　□償却資産（資本的支出）
□家屋の対象　　　　　　 □修繕費又は消耗品費

	数量

	取得年月

	耐用年数

	年
	取得価額

	円

	固定資産税
の非課税適用
	□無　　　　□有

	財産処分(予定)
の有無
	□無　　　　□有　　　　　　　□有（予定）

	処分(予定)の内容
	□転用　　　□譲渡　　　　　　□交換
□廃棄　　　□その他（　　　　　　　　　　)

	資産の名称等３

	種類
	□償却資産（新規取得）　□償却資産（資本的支出）
□家屋の対象　　　　　　 □修繕費又は消耗品費

	数量

	取得年月

	耐用年数

	年
	取得価額

	円

	固定資産税
の非課税適用
	□無　　　　□有

	財産処分(予定)
の有無
	□無　　　　□有　　　　　　　□有（予定）

	処分(予定)の内容
	□転用　　　□譲渡　　　　　　□交換
□廃棄　　　□その他（　　　　　　　　　　)

	資産の名称等４

	種類
	□償却資産（新規取得）　□償却資産（資本的支出）
□家屋の対象　　　　　　 □修繕費又は消耗品費

	数量

	取得年月

	耐用年数

	年
	取得価額

	円

	固定資産税
の非課税適用
	□無　　　　□有

	財産処分(予定)
の有無
	□無　　　　□有　　　　　　　□有（予定）

	処分(予定)の内容
	□転用　　　□譲渡　　　　　　□交換
□廃棄　　　□その他（　　　　　　　　　　)

	資産の名称等５

	種類
	□償却資産（新規取得）　□償却資産（資本的支出）
□家屋の対象　　　　　　 □修繕費又は消耗品費

	数量

	取得年月

	耐用年数

	年
	取得価額

	円

	固定資産税
の非課税適用
	□無　　　　□有

	財産処分(予定)
の有無
	□無　　　　□有　　　　　　　□有（予定）

	処分(予定)の内容
	□転用　　　□譲渡　　　　　　□交換
□廃棄　　　□その他（　　　　　　　　　　)